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oeor I

Thank you for your information request of 11 July 2017. Aberdeen City Council (ACC) has
completed the necessary search for the information requested.

Please can you provide me with the following information under the Freedom of Information
Act 2000 on school crossing patrollers.

Regarding lollipop ladies and men within your council area, please provide me with:

* How many lollipop ladies and men were employed by the council in the financial year
2016/17, and how many were employed in each of the four previous financial years?
2016-17: 33

2015-16: 33

2014-15: 29

2013-14: 26

2012-13: 23

* How much has been spent on the wages of lollipop men and women in the financial year
2016/17, and how much was spent in each of the four previous financial years?

2016-17: £109,927 (as at February 2017)

2015-16: £120,799

2014-15: £138,918

2013-14: £150,336

2012-13: £164,388

* How many crossings within the council area were staffed by lollipop ladies and men in the
year 2016/17? How many crossings were staffed by lollipop ladies and men in each of the
previous four financial years?

2016-17 71 sites 34 staffed 37 Vacancies
2015-16 71 sites 38 staffed 33 Vacancies
2014-15 71 sites 46 staffed 25 Vacancies
2013-14 71 sites 54 staffed 17 Vacancies
2012-13 70 sites 51 staffed 19 Vacancies

We hope this helps with your request.

Yours sincerely,

Grant Webster
Information Compliance Officer

INFORMATION ABOUT THE HANDLING OF YOUR REQUEST



ACC handled your request for information in accordance with the provisions of the Freedom of
Information (Scotland) Act 2002. Please refer to the attached PDF for more information about
your rights under FOISA.
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